ACCESHS

INDUSTRIEL

SPECIFICATIONS GENERALES
Longueur
Largeur
Hauteur
Poids opérationnel
Carburant
Puissance (sortie principale)

Tension du courant sortant

SECTEUR CONSTRUCTION ET INDUSTRIEL - PARC DE LOCATION

45 po

26 po

32 po

600 Ibs
Diesel

7 kW
120/240 V

GENERATRICE DIESEL 7 KW 120/240
\V}

Catégorie Génératrice

PRET A BATIR
ENSEMBLE ?

Parlons de cet équipement et de
vos options.

873 381-0126

location@acces-s.ca
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